
ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Zambrów 
obejmującej obszar położony w obrębie ulic: Grabowskiej, 71 Pułku Piechoty, Rolniczej, Polnej 

i Łanowej, ograniczony od strony wschodniej granicą miasta Zambrów 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 12, art. 29 ust. 1, art. 17 pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późniejszymi zmianami) po 
zapoznaniu się z projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Zambrów 
obejmującej obszar położony w obrębie ulic: Grabowskiej, 71 Pułku Piechoty, Rolniczej, Polnej i Łanowej, 
ograniczony od strony wschodniej granicą miasta Zambrów, zaopiniowanym pozytywnie przez Gminną 
Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną w dniu 9 września 2020 r. postanawiam: 

1. Ustalić stawki procentowe, na podstawie których ustala się po uchwaleniu planu opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym dla terenów 
oznaczonych na rysunku planu symbolami: 

1) MN i MN-U - w wysokości 30% (słownie: trzydzieści procent); 

2) RM, R, ZP, IT, KD-Z, KD-D i KDW - w wysokości 0%  (słownie: zero procent). 

2. Określić termin wejścia w życie uchwały w sprawie uchwalenia planu – po upływie 30 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

3. Skierować projekt planu do dalszego opiniowania i uzgodnień. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83B7AC50-5068-43AB-941A-A76612045AC7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4


